



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 17 lutego 2020 r.

IZA.272.1.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Wyjaśnienia dotyczące płytek gres – informujemy że określone w dokumentacji parametry dotyczą ściśle płytek wskazanych przez Zamawiającego w projekcie. Jest to równoznaczne z tym, że na rynku polskim nie ma płytek równoważnych do wskazanych płytek GRES FLORIM NEUTRA. Nie ma również płytek o wymiarach wskazanych w projekcie. W związku z tym prosimy o wskazanie konkretnego materiału zamiennego, dostępnego na polskim rynku.

Odpowiedź 1:

Wszystkie materiały wskazane w Projekcie Wykonawczym są dostępne na terenie Polski. Projektant pozostaje na stanowisku, że dla zachowania wyrazu architektonicznego elewacji projektowanego budynku hospicjum winny być zastosowane płyty gres o wskazanych w dokumentacji wielkościach i kolorystyce, a podane nazwy własne gresów były użyte jako przykład standardu materiału i jednocześnie projektant dopuszcza zastosowanie materiałów alternatywnych spełniających opisane wymagania.

Pytanie 2:

Wyjaśnienia dotyczące wykładziny kauczukowej NORAPLAN SENTICA – informujemy że wskazane w projekcie parametry (dział 11) dotyczą ściśle wskazanej wykładziny w dokumentacji. Jest to równoznaczne z tym, że na polskim rynku nie ma wykładziny spełniającej wymagania określone w dokumentacji. W związku z tym prosimy o wskazanie konkretnego materiału zamiennego, dostępnego na polskim rynku.

Odpowiedź 2:

Podane w Projekcie Wykonawczym parametry wykładziny kauczukowej miały na celu określenie standardu wykończenia posadzek w tak specyficznym obiekcie jak hospicjum. Projektant pozostaje na stanowisku, że winna być zastosowana wykładzina kauczukowa odpowiednia do pomieszczeń intensywnie użytkowanych, a we wskazanych pomieszczeniach przewodząca, o minimalnej grubości wskazanej w projekcie, bez zawartości PVC w swoim składzie, o kolorystyce jednoznacznie określonej w dokumentacji.

STAROSTA
Jan Zuchniński
Jan Zuchniński